
 

 

 

 1/1 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
ZADAVATEL: MĚSTO LOUNY 
Sídlem:  Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
Zastoupený: Ing. Blankou Sunkovskou, vedoucí odboru správy majetku 
IČ:  00265209 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: 

 
Pasportizace školních budov 

Vážený dodavateli. 

V souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 54 odst. 5 zákona a § 98 odst. 1 zákona obdržel zadavatel 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami a se zněním 
§ 54 odst. 5 zákona a § 98 odst. 3 zákona a § 99 odst. 1 zákona Vám poskytuje následující vysvětlení a změnu 
zadávací dokumentace: 

Úplné znění 1. dotazu: 
V Zadávací dokumentaci v a.3. Obsah pasportu v bodě a.3.2. je požadavek na: 
"Místní šetření za účasti jednotlivých specialistů, provedení sond do střech, případně i do dalších konstrukcí". 
Provedení sond do střech, případně do dalších konstrukcí by se dle našeho názoru mělo plánovat na základě 
doporučení jednotlivých specialistů a provádět po předchozím zhodnocení náročnosti, ceny a rozsahu 
geotechnického průzkumu, který by měl být odsouhlasen s investorem. 
Provádění sond je cenově náročný proces a cena jedné sondy se může podle rozsahu pohybovat od 50 tis až 1 mil 
Kč případně více. 
DOTAZ: Bude se toto hradit samostatně nebo to je zahrnuto již v předpokládané hodnotě VZ? Případně o kolik sond 
by se asi jednalo? 
 
Odpověď zadavatele na 1. dotaz 
Součástí plnění veřejné zakázky není provádění sond. 
V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2 je přiložena příloha Kalkulace nabídkové ceny (ZD Příloha 
4 Kalkulace ceny_VZD2.xls), ve které je odstraněna zmíněná činnost. Při zpracování nabídkové ceny využijí 
účastníci tuto Kalkulace nabídkové ceny (ZD Příloha 4 Kalkulace ceny_VZD2.xls). 
 
Dále se v Zadávací dokumentaci mění znění čl. 2. odst. a): 
 

a.3.2. Místní šetření za účasti jednotlivých specialistů. 
 
V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2 je přiložena Příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo (ZD Příloha 
2 Návrh smlouvy_VZD2), ve které je odstraněna zmíněná činnost, a to v její Příloze č. 1 - seznam řešených 
školských budov. Účastníci při zpracování nabídky využijí tuto Přílohu č. 2 Návrh smlouvy o dílo (ZD Příloha 2 
Návrh smlouvy_VZD2). 
 

Lhůta pro doručení nabídek, termín otevírání obálek 

Zadavatel v souladu se zněním § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel sděluje závazný termín 
pro podání nabídek: 

Lhůta pro doručení nabídek končí dne 5. 10. 2020 v 15:00 hod. 

 

Toto vysvětlení zadavatel zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele: https://zakazky.mulouny.cz 

 
Zpracováno na základě informací poskytnutých zadavatelem. 
 
Louny, dne 22. 9. 2020 
 
 

     ...................................................................................................................... 
Ing. Radek Vraný 

zadavatelem pověřená osoba 

https://zakazky.mulouny.cz/

		Ing. Radek Vraný
	Jsem autorem tohoto dokumentu




